
 

 

汉语语言学及语言获得文学硕士 

语言学文学硕士 

 

2024-25年度优先录取计划推荐表(由学院/学系填写及盖章) 

 
学生名单 

数目 学生姓名 报读专业 电邮地址 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

 
院系资料 

大学  院 / 系盖章: 

院系  

院长或系主任姓名  

办公室电话  

电邮  

院长或系主任签名  

日期  

 
注意事项： 

1. 请以打印方式填写表格，或以工整字体填写。 

2. 请提供最常用的电邮地址，本系将以电邮方式与申请人联络。 

3. 除两封机密推荐书须由推荐人电邮至 lingma@cuhk.edu.hk，本推荐表及其他申请
文件须经网上递交至  

https://cloud.itsc.cuhk.edu.hk/webform/view.php?id=13649713。 

详情请参阅「2024-25 年度优先录取计划申请人须知」。 

4. 请于 2023 年 7 月 31 日或以前完成文件上载。 


	2024-25年度优先录取计划推荐表(由学院/学系填写及盖章)

